
          O B E C   H a b a r t i c e  u  Frýdlantu  v Čechách  – Liberecký  kraj 

 

1 

1 

 

  

 

 

usnesení 

č. 8 
zasedání 

ZZ  aa  ss  tt  uu  pp  ii  tt  ee  ll  ss  tt  vv  aa        oobbccee      HH  aa  bb  aa  rr  tt  ii  cc  ee    ((ZZOO) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Počet přítomných členů jednání  ZO při zahájení:  8  oml. : 1 pan Tomáš Svoboda 
(celkový počet členů  ZO ke dni jednání  9) 

 

Zastupitelstvo  obce Habartice  dne  4. listopadu 2015 (v 17.30 hodin) na svém řádném veřejném 

zasedání  projednalo předložené  záležitosti  a přijalo  k nim  tato  usnesení:                                                                                             

 
Zasedání Zastupitelstva obce Habartice se konalo v malé zasedací síni OÚ. Jednání  řídil  starosta obce 
pan Ing. Bc. Stanislav  Briestenský.  

 

 
                                                pořad  jednání :                                                                   předkladatel: 

      

             Navržený  p r o g r a m : 
                                 předkladatel 

1) Organizační záležitosti………………………………………………………….   starosta  

     2)    Lokální partnerství Frýdlantsko……….…………………….……….................   starosta    

3)    Různé………………………………….…………………..…………..………..    starosta  
                             

                     
  

             orig. zápis : M. Knigová                                                      ověřovatelé zápisu: pan Milan Svoboda, Petr Rabiňák 

                                                                                                                      schváleno 8 mi hlasy  

 

 

 

 

1) Organizační záležitosti                                                                                          …….starosta  

 

ZO bylo seznámeno s body jednání a vzalo na vědomí, že kontrola usnesení bude provedena na 

následujícím řádném zasedání č.9 dne 18. prosince 2015.  

  

                                                                                                                                 Vzato na vědomí  

 

 

 

 

 

2) usn. č. 50/11/2015                                                                                          ……………starosta 

 
Zastupitelstvo obce Habartice schvaluje znění Strategického plánu sociálního začleňování (SPSZ) 

Mikroregionu Frýdlantsko pro roky 2016 – 2018. 

 

 

                                                                            Schváleno  8 hlasy bez výhrad,   proti 0,   zdrž. 0                                                                                                                                   
 

 



          O B E C   H a b a r t i c e  u  Frýdlantu  v Čechách  – Liberecký  kraj 

 

2 

2 

 

 

3) usn. č. 51/11/2015                                                                                                 ……….starosta  

 

a) Rozpočtové opatření  

 

Návrh rozpočtových opatření v Kč 

příjmy z ÚP na mzdy  VPP 

 

231 0400 4116                      33 1 13234                                                                             7.800,- 

231 0400 4116                      33 5 13234                                                                            44.200,- 

231 0400 4122                    UZ 14004                                                                                  2.194,- 

 

Příjmy  celkem  navýšeny   o                                                                                          54.194,- Kč  

  

výdaje 

mzdy VPP 

231 0800 6171 5011   33 1 13234     mzda                                                                            5.820,-                     

231 0800 6171 5011   33 5 13234                                                                                        32.988,- 

231 0800 6171 5031   33 1 13234    sociální poj.                                                                  1.455,- 

231 0800 6171 5031   33 5 13234                                                                                          8.245,- 

231 0800 6171 5032   33 1 13234    zdrav. poj.                                                                        524,- 

231 0800 6171 5032   33 5 13234                                                                                          2.968,- 

231 0800 5512 5156   UZ   14004                                                                                             297,- 

231 0800 5512 5029   UZ   14004                                                                                          1.897,- 

 

Výdaje celkem navýšeny      o                                                                                         54.194,--Kč 

 

Oprava rozpočtu 

tato neovlivní příjmy a výdaje rozpočtu    

 

231 0800     3632  5171                                                                                                    -20.149,50,- 

231 0800     3632  5169                                                                                                        3.149,50,- 

231 0800     3632  6119                                                                                                      17.000,00,- 

 

Rozpočtové opatření č. 6                                                                        zpracovala Marcela Knigová 

 

 

 

                                                                                             Schváleno   8 hlasy,   proti 0,   zdrž. 0                                                                                                                                  

 

 

 

 

b) Projednání žádosti Města Liberec o dotaci na žáky s místem trvalého pobytu mimo město  

    Liberec, umístěné k základnímu vzdělávání v základních školách zřizovaných statutárním  

    městem Liberec. 

 

ZO zamítlo žádost o dotaci na žáky, kterou zaslalo Statutární město Liberec . 

 

 

                                                                                               Schváleno   0 hlasy,   proti 8,   zdrž. 0 
 

 



          O B E C   H a b a r t i c e  u  Frýdlantu  v Čechách  – Liberecký  kraj 

 

3 

3 

 

c) Složení komisí ke kontrole čerpání dotací SDH a TJ Tatran, kontrola pokladny obce. 

 

ZO se dohodlo na složení komisí:    SDH  -   pan Arnošt Beran  a pan Milan Svoboda 

                                                   TJ Tatran -   pan Arnošt Beran a Jan Velzel 

                                          Pokladna obce  -   pan Arnošt Beran a pan Milan Svoboda 

 

Termín bude dohodnut s účetní obce paní Marcelou Knigovou. 

 

                                                                                                                             ZO  na vědomí 

 

d) Starosta Ing. Briestenský informoval ZO o prodloužení smlouvy na odběr elektrické energie. 

    Dosavadní dodavatel firma ČEZ, poskytla nabídku a garanci ceny v letech 2016 – 2017.  

 

                                                                                                                               ZO  na vědomí 

 

e) Starosta informoval ZO, že obec při přijetí Nařízení zákazu podomního prodeje na území obce,  

    nemusí označovat na veřejné tabuli na příjezdu do obce. Tato informace byla podána k dotazu a   

    žádosti z veřejného zasedání ZO ze dne 27.8. 2015, pod bodem č. 10g. 

                                                                                                                               ZO na vědomí 

                                                     
f)  

    Pan místostarosta František Kryšpín podal  písemný návrh na udělení mimořádné odměny za  

    celosezonní  údržbu  fotbalového a dětského hřiště panu Tomáši Svobodovi, ve výši 4.000,- Kč. 

 

ZO schválilo návrh místostarosty pana Františka Kryšpína a souhlasí s vyplacením navržené částky 4.000,- 

Kč, která bude vyplacena na základě dohody o provedení práce, která byla prováděna v období od května 

2015 do října 2015.  

  

                                                                                                        Schváleno   8 hlasy,   proti 0,   zdrž. 0 

 

ff) 

     Dále navrhl odměnu pro pana  Ing. Stanislava Briestenského ve výši 33.000,- Kč.  

 

ZO schválilo navrženou finanční částku, která bude vyplacena na základě dohody o provedení práce, 

které nesouvisí s funkcí a výkonem práce starosty. Jde o práce na údržbě veřejného osvětlení, 

odstranění revizních závad na elektrickém zařízení, práce s plošinou a motorovou pilou při kácení 

stromů.                                                                 

                                                                  

                                                                  Schváleno  7 hlasy,   proti 1 Ing. Briestenský,   zdrž. 0      

                                                                                                       

 

 

 

Habartice  4. listopadu 2015 

konec  zasedání  v 18.30  hod. 
 

 

             podpis                                                                                                                                                      podpis 

raz. obce 
 

……………………………                                                                   …………………………… 

František  Kryšpín v. r.                                                                    Ing. Bc. Stanislav Briestenský 

 

   místostarosta obce                                                                                       starosta obce     


